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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Шевелёва, Ксения Родионовна. Улучшение условий труда на основании зависимости функционального состояния работника от показателей производственной среды  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 20.03.01 - Техносферная безопасность ; 20.03.01_07 - Техносферная безопасность (общий профиль) = The improvement of working conditions on the basis of the dependence of the functional state of the employee from the indicators of the working environment / К. Р. Шевелёва; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт ; науч. рук. С. А. Фаустов ; консультант по нормоконтролю А. П. Бызов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,4 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-1556.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-1556>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-1556-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-1556-a.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            All time
        	
        24
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        58
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